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TEAM LEIJONAKASINON VAPAAOTTELUVIISIKKO CAGE-
KEHÄSSÄ LAUANTAINA
Team Leijonakasino iskee lauantaina 21.9.2013 kovan kovaa vastaan, kun Vantaan Energia Areenalla järjestetään vapaaottelun
CAGE 23 -tapahtuma.

Leijonakasino.com-pelisivuston keväällä perustama Team Leijonakasino on tosipaikan edessä lauantaina, kun maamme vapaaottelukärki
astuu CAGE-kehään. Team Leijonakasinon tukemana Anton Kuivanen puolustaa CAGE-organisaation kevytsarjan tittelivyötään amerikkalaista
Eric Reynoldsia vastaan. Team Leijonakasinon nurkasta kehään astuvat myös Tom Niinimäki, Kai Puolakka ja Juho Valamaa, jotka kukin
taistelevat oman luokkansa tittelivyöstä. Tässä neljän titteliottelun illassa häkkiin nousee myös tiimin viides MMA-jäsen Timo-Juhani
Hirvikangas.

Maailmalla suosittu ja MMA-lyhenteellä tunnettu vapaaottelu on Suomessa vielä varsin pienen yleisön suosiossa, mutta selvässä kasvussa.
Valitettavasti taloudellisten puitteiden heikkous kuitenkin monesti hidastaa ammattimaisten olosuhteiden rakentamista ja lupaavien urheilijoiden
nousua lajin kärkeen.

Jotta vapaaottelun kaltaisille pienille lajeille pystytään Suomessa takaamaan nousujohteinen kehitys ja kasvu tulevaisuudessa, yksityiset tukijat
ja sponsorit ovat välttämättömiä. Siksi Leijonakasino suomalaisen urheilun vannoutuneena kannattajana perusti Team Leijonakasinon. Team
Leijonakasino haluaa olla mukana rakentamassa pienistä suomalaisista sisulajeista suuria näkyviä tulevaisuuslajeja, ja nostaa maatamme
aktiivisesti huippu-urheilun maailmankartalle. Yhteistyön myötä tuetut urheilijat saavat rahoitusta ja varusteita menestyäkseen, ja nostaakseen
lajinsa tunnettuutta.
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Leijonakasino on suomalaisomisteisen Plus One Dreams -konsernin pelipalvelusivusto. Leijonakasinolla voi pelata useita kasinopelaajien
suosikkipelejä turvallisesti SSL-suojauksen takana. Sivuston tavoitteena on tarjota viihdettä sekä jännitystä luotettavasti ja vastuullisesti.
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